
Piła, 05.02.2015 r. 
Nr sprawy BZP.11/P/2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ 
NIE PRZEKRACZAJACEJ 30 000 EURO 

Rodzaj zamówienia: usługi

1) Nazwa i adres Zamawiającego:
Gmina Piła
Adres: Pl. Staszica 10, 64-920 Piła
tel: 67 212 62 10; fax: 67 212 24 71
Regon: 570791164   NIP: 764-26-14-167

2) Nazwa przedmiotu zamówienia:
Sukcesywna  publikacja  czarno-białych  ogłoszeń  Urzędu  Miasta  Piły  na  łamach  dziennika
ogólnopolskiego wydawanego przez Wykonawcę.
Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem  zamówienia  jest  usługa  związana  z  sukcesywną  publikacją  czarno-białych
ogłoszeń  Urzędu  Miasta  Piły na  łamach  dziennika  ogólnopolskiego  wydawanego  przez
Wykonawcę.
Łączna szacowana powierzchnia publikacji wynosi 934 cm².
Gazeta musi spełniać następujące warunki:
1) swoim zasięgiem terytorialnym musi obejmować terytorium kraju,
2) musi posiadać nakład minimalny w wysokości 50 000 egz.,
3) nie może mieć charakteru tabloidu.
Publikacja ogłoszeń następować będzie na stronach ogłoszeniowych.
Zamawiający  nie  dopuszcza  możliwości  powierzenia  realizacji  przedmiotu  zamówienia
podwykonawcom.

3) Wymagany termin realizacji zamówienia:
sukcesywnie od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2015 roku.

4) Wymagane warunki do spełnienia przez Wykonawców:
W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału
w postępowaniu:
1)  posiadają  uprawnienia  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania;
2) posiadają wiedzę i doświadczenie;
3) dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonywania

zamówienia;
4) znajdują się w odpowiedniej sytuacji ekonomicznej i finansowej;
5) nie podlegają wykluczeniu.

5) Kryteria oceny ofert: cena – 100 %.
6) Termin i miejsce składania ofert:

Data:  13.02.2015 r.  godzina  10:30,  miejsce:  Urząd  Miasta  Piły,  pok.  Nr  134,  piętro  I  –
Kancelaria Główna, Pl. Staszica 10, 64-920 Piła. 

7) Zmiana umowy:
Zamawiający nie dopuszcza zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty,
na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy.

8) Tryb postępowania: 
Postępowanie prowadzone jest w formie przetargu na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo
zamówień  publicznych  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  oraz  Zarządzenia  Nr  1079(127)14
Prezydenta Miasta Piły z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie udzielania zamówień publicznych.

9) Adres strony internetowej, na której dostępne są warunki zamówienia:
www.bip.pila.pl
Warunki  zamówienia  można  uzyskać  pod  adresem:  Urząd  Miasta  Piły,  Biuro  Zamówień
Publicznych, pok. Nr 4, Pl. Staszica 10, 64-920 Piła.


